FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Qm
i

Gironi
DEFINITIVI

Genova - Campionati Italiani Giovani - Spada Maschile

Cod.Fis Cognome
GironeN. 1
669965
670941
646231
668138
658744
684736
677440

INTARTAGLIA
ANDRETTA
DELL'ACCIO
DELFINO
GALASSI
ZEDDA
RAULE

ironeN. 2
664954
669076
661111
678735
689458
673207
686418

GIBELLI
PELLITTERI
RI1ZZ]
PITTICCO
DEL PRETE
MAGNI
GIOVITA

~NOoO DA WNELOD NOUONAWNPR

GironeN. 3
678463
664490
652238
667379
669256
685315
685590

VISTARINI
VERDIANI

ROSSI

DEL CONTRASTO
BRUZZONE
GAMBARDELLA
FERRARIS

~No ok WwN B

GironeN. 4
665970
671846
669803
658322
662912
663448
668273

DI LILLO
CREMONESI
POLI

SENA

GALLI
TRIUNFO
BONDI

~NOo ok WN B

GironeN. 5
656427
657247
697610
675671
670973
669382
674136

PULITI

BOSSO

BOATTO
MASTROMARINO
STROBBIA

DI LAZZARO
BALDAZZI

~NOo 0ok WN e

GironeN. 6
666033
665160
673540
667289
682379
666733
669720

SEGURINI
LEPORATI
DODARO
MORANO
CEDRONE
IOGNA PRAT
GULINO

~No ok wnN e

Nome

NICCOLO!
ALESSANDRO
EDOARDO
FRANCESCO
MATTEO
GIULIO
GIOSUE'

LUIGI
MARCO
JACOPO
LEONARDO
DAVIDE
RICCARDO
GABRIELE

PIETRO ANGELO
GIAN MARCO
MATTEO
NICOLO

ENEA

SIMONE

MARCO

DANILO
MATTIA
ALESSANDRO
CRISTIANO
ELIAPIETRO
ANDREA
FEDERICO

LUCIO
SEBASTIANO
ANDREA
FABIO
EDOARDO
ALESSANDRO
PIETRO

FRANCESCO
ETTORE
FRANCESCO
TOMMASO
RICCARDO
LUCA
MATTIA

Ranking Societa
Pedana: 9 Ore: 9:00
54 GS P GIANNONE CASERTA
55 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
27 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE
26 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
1 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI
92 CUS CAGLIARI
91 COMINI PADOVA
Pedana: 10 Ore: 9:00
56 CESARE POMPILIO GENOVA
53 ROMA FENCING
2 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
28 FRIULI SCHERMA
88 CLUB SCHERMA SAN NICOLA
25 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
94 CUS CATANIA
Pedana: 11 Ore: 9:00
97 PICCOLO TEATRO MILANO
29 CLUB SCHERMA VALDERA
24 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE
3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
87 CESARE POMPILIO GENOVA
57 CLUB SCHERMA ROMA
52 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
Pedana: 12 Ore: 9:00
23 CLUB SCHERMA SAN NICOLA
32 SCHERMA BRESSO
51 BERNARDI FERRARA
4 FIAMME ORO ROMA
86 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
104 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO
58 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
Pedana: 13 Ore: 9:00
49 CLUB SCHERMA ROMA
22 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
106 GIULIO VERNE SCHERMA
6 SCHERMA PISTOIA 1894
33 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA
85 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
61 BERNARDI FERRARA
Pedana: 14 Ore: 9:00
21 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
7 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
63 CLUB SCHERMA COSENZA
82 CESARE POMPILIO GENOVA
105 CLUB SCHERMA ROMA
47 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
35 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO



Girone N.

698365
682249
687181
684450
685579
662975
650279

irone N

662733
664580
662440
687693
670023
689835
662393

~NOoO DA WNELOD NOUON~WNPRE

Girone N.

663177
677667
669762
675497
656928
669953
673587

~No ok WwN B

Girone N.

646719
663276
683150
661666
646756
654393
692348

~NOo ok WN B

Girone N.

650692
678219
670424
668431
670150
662178

o OB~ WN B

Girone N.

668027
684904
657130
668512
652074
668965
665509

~No ok wWwN B

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Gironi
DEFINITIVI

Genova - Campionati Italiani Giovani - Spada Maschile

ERRICHIELLO
ROMEO
TORRISI
PICHLER
MANCINI
MATTIA
LOCATELLI

PAOLETTI
GENNARO
MANCINI
D'IPPOLITO
CANETTOLI
VARONE
SALA

BACCHIEGA
CONFETTURA
CIRCO
R1ZZOLO
CULLA
CHECCO
NACCA

10

MOROTTI
PISTACCHI
SORIGA
VOLPI
BONELLI
VITALE
SANTANGELO

11

BEZZINI
RAFFAELE
SACCONE
MANZON
SIMEONE
LODATO

12

DI STEFANO
REVOLFATO
DE POL
BENETTI
GIATTI
SONNESSA
GERA

ANGELO

MATTIA

GIUSEPPE

MARCO
EMANUELE
LEONARDO
MARCO FRANCESC!

ALBERTO
RICCARDO
GABRIEL PIO
ANDREA
PIERLUIGI
FEDERICO

LUPO INDRO LUCA

GIACOMO
GIUSEPPE ANTONIC
LEONARDO

ELIA

ANDREA

FILIPPO

DANIEL

LEONARDO
VALERIO
GIUSEPPE
LORENZO
TOMMASO
LEONARDO TOBIA
STEFANO

ROBERTO
TOMMASO
ANDREA MARCO
TOMMASO
ALESSANDRO
FRANCESCO MARIZ

TANCREDI
FILIPPO
ENRICO
DARIO
FEDERICO
NICOLO
RICCARDO

64
107
46
81
34
20

109
77
65
45
36
19

111
74
67
44
18
37
10

11
240
68
76
17
38
43

39
12
75
69
16
42

178
15
13
41
70
71
40

Pedana: 15 Ore: 9:00
POSILLIPO NAPOLLI
CUS CATANIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CATANIA FENCING CLUB
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO

Pedana: 16 Ore: 9:00
UDINESE SCHERMA
CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
CATANIA FENCING CLUB
GINNASTICA VICTORIA
SCHERMA SARONNO
PENTAMODENA
SCHERMA BRESSO

Pedana: 17 Ore: 9:00
CLUB SCHERMA PORDENONE
CUS CATANIA
COMINI PADOVA
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CLUB SCHERMA SAN NICOLA

Pedana: 18 Ore: 9:00
ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA
CUS CAGLIARI
SCHERMA BRESSO
PETTORELLI PIACENZA
GIULIO VERNE SCHERMA
CUS CATANIA

Pedana: 19 Ore: 9:00
CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO
SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO
GIULIO VERNE SCHERMA
CLUB SCHERMA PORDENONE
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
CUS CATANIA

Pedana: 20 Ore: 9:00
CUS CATANIA
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE
SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
BERNARDI FERRARA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA



